他金融機関宛振込手数料の引き下げと

なります。

令和３年１０月

ご契約のお客さま各位

｢朝日ＷＥＢダイレクト｣
他金融機関宛振込手数料改定のお知らせ

 日頃より｢朝日ＷＥＢダイレクト｣をご利用いただきありがとうございます。
このたび当金庫では、銀行間手数料廃止および内国為替制度運営費創設に伴う銀行間

振込にかる手数料の引き下げを受け、令和３年１１月１日（月）より、「他金融機関

宛振込手数料」を下記のとおり改定させていただきます 。

記

１．振込手数料（税込）

改

定

前

金 額 当金庫同店宛 当金庫本支店宛 他金融機関宛
３万円未満 無料 無料 ２２０円
３万円以上 無料 無料 ４４０円

改

定

後

金 額 当金庫同店宛 当金庫本支店宛 他金融機関宛
３万円未満 無料 無料 １６５円
３万円以上 無料 無料 ３３０円

２．留意事項

・振込手数料は、送信（受付日）時点の手数料金額が適用されます。
《例》

  １０月２５日に１１月１日付の予約振込（３万円以上）を行った場合は、
旧手数料の４４０円（税込）が適用され、１１月１日に口座から引落しと
なります。

以  上

【本件に関するお問合せ先】
            朝日信用金庫 営業統括部

ダイレクトバンキングセンター
フリーコール：０１２０－８６－８１８１
受付時間：平日９：００～１７：００

（年末年始・祝日は除く）